様式第7号

	　　港湾区域及び港湾隣接地域内における行為等に関する条例第5条に基づく許可事項変更申請書

令和　　年　　月　　日

　佐世保市長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名
　令和　　年　　月　　日付佐世保市指令第　　号により許可された事項につき、下記のとおり変更いたしたいので申請いたします。

記

	変更前
	変更後

	占用、採取、投棄の別

	種類

	数量

	面積

	期間

	変更する理由